– شمایل‌ها و تصاویر افزوده شده از این منابع برگرفته شده‌اند:

- [۱] برخی از کهن‌ترین نقوش ابلیس در تصویرگری‌های خاورمیانه‌ای، برگرفته از مطالع السعاده و یناب السیاده، تالیف محمد بن امیر حسن السودی، سده هشتم هجری/چهاردهم میلادی [۹۹۰ ق/ ۱۵۸۲ م] [۲] نقش مار، نقش دیوها در حال سجده، نقش فرشته‌ی روح که سپهرهای سماوی را نگه می‌دارد، نقش فرشتگان در نماز، و نقش فرشته‌ی نگهبان ملکوت خدا برگرفته از عجایب المخلوقات و غرایب الموجودات تألیف زکریای قزوینی، نقاشی‌ها از شمس‌الدین محمد توسی، شش هجری/دوازده میلادی.